
' 'í
 ■

 C
ho

do
v

Dokument byl převeden z analogové formy do formy digitální podatelnou AOPK ČR, identifikátor dávky 20171115.000083

CG * 1

o
o
co
v

390A/25/17 11.09.2017

DODATEK č. 1

ke Sqnlouvě o dílo č. PPK-390a/25/17 (dále jen "Smlouva o dílo")

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. František Pele, ředitel
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČ a 629 335 91
DIČ: neplátce DPH
Telefon: 283 069 212

(dále jen "objednatel”)

1.2 Zhotovitel

Maruščino polesí s.r.o.
Sídlo: Vlárská 321, 763 31 Brumov -  Bylnice 
Zastoupený: Ing. Vojtěch Dorňák -  jednatel 
Bankovní spojení:--4M9Pl9^ÉÍÍÍÍÍIŽH7 
IČO: 01554492 
DlČ.CZ 01554492
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným krajským soudem v Brně sp.. zn. C 83164 
Telefon ■
E-mail:.

(dále jen "zhotovitel")

II.

2.1 Vzhledem ktomu, že na straně vlastníka pozemku nastaly komplikace týkající se těžby 
dřeva, která nakonec nebyla realizována v plné míře a nebylo možné realizovat kácení 
pomocí šetrné technologie a vyklizení dřevní hmoty z oplocenek a jejich blízkosti, se 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 
„Dodatek").

III.

3.1 ČI. II odst. 2.2 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním:

Dílem se rozumí: Provést lesnické zásahy v lesních porostech v majektu státu s právem 
hospodaření Lesy České republiky s.p.

Na LS Nižbor

1



- v I. zóně CHKO v porostní skupině 711A1, na pozemku p.č. 417/6 vk.ú. Běleč 
prořezávku na ploše 0,21 ha

- v I. zóně CHKO v porostní skupině 714D1b, na pozemku p.č. 343/1 v k.ú. Sýkoňce 
prořezávku na ploše 0,41 ha

- v I. zóně CHKO v porostní skupině 715D17, na pozemku p.č. 351/1 vk.ú. Sýkořice 
oplocení přirozeného zmlazení dubu zimního dřevěnou lísovou oplocenkou o výšce 2 
m, délka oplocení 250 m

- ve III. zóně CHKO v porostní skupině 413C2 na pozemku p.č 268 vk.ú. Nižbor 
instalaci 15 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,15 ha

- ve III. zóně CHKO v porostní skupině 413D1a na pozemku p.č 268 vk.ú. Nižbor 
instalaci 10 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,06 ha

Na LS Křivoklát

- ve III. zóně CHKO v porostní skupině 227A10 na pozemku p.č. 624/1 v k.ú. Velká 
Buková oplocení přirozeného zmlazení jedle dřevěnou lísovou oplocenkou o výšce 
1,5 m, délka oplocení 320 m

- v I. zóně CHKO v porostní skupině 405B2b na pozemku p.č 145/1 v k.ú. Újezd nad 
Zbečnem instalaci 30 ks individuální ochrany jedle

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 407J2 na pozemku p.č 284/1 v k.ú. Račice 
instalaci 10 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,15 ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 419C2a na pozemku p.č 281/2 v k.ú. Račice 
instalaci 70 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,23 ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 419D2a na pozemku p.č 281/2 v k.ú. Račice 
instalaci 15 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,08 ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 417A2a na pozemku p.č 281/2 v k.ú. Račice 
instalaci 35 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,37 ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 413A11/2p na pozemku p.č 281/2 v k.ú. Račice 
instalaci 50 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,20 ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 413B11/2p na pozemku p.č 281/2 v k.ú. Račice 
instalaci 50 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,15 ha

- v I. zóně CHKO v porostní skupině 508D2 na pozemku p.č 536/1 v k.ú. Branov 
instalaci 32 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,32 ha

- v I. zóně CHKO v porostní skupině 501H1 a na pozemku p.č 534/1 v k.ú. Branov 
instalaci 15 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,14 ha

- v I. zóně CHKO v porostní skupině 504B1a na pozemku p.č 526/1 v k.ú. Branov 
instalaci 40 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,35 ha

- v I. zóně CHKO v porostní skupině 504B2p na pozemku p.č 526/1 v k.ú. Branov 
instalaci 75ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,21 ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 702B2 na pozemku p.č 759/1 v k.ú. Broumy 
instalaci 30 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,45 ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 705A1b na pozemku p.č 759/2 v k.ú. Broumy 
instalaci 30 ks individuální ochrany jedle

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 710F1c na pozemku p.č 758/1 v k.ú. Broumy 
instalaci 65 ks individuální ochrany jedle

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 719B2a na pozemku p.č 758/1 v k.ú. Broumy 
instalaci 20 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,15 ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 641 C1b na pozemku p.č 731/1 v k.ú. Broumy 
instalaci 15 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,20 ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 642B2 na pozemku p.č 731/1 v k.ú. Broumy 
instalaci 15 ks individuální ochrany jedle

2



- v I. zóně CHKO, v PR Jezírka, v porostní skupině 609F1 na pozemku 901/1 v k.ú. 
Skryje prořezávku jedle na ploše 0,11 ha

- v I. zóně CHKO, v PR Jezírka, v porostní skupině 609F14/2p na pozemku 901/1 v 
k.ú. Skryje prořezávku jedle na ploše 0,25 ha

- v I. zóně CHKO, v NPR Velká Pleš v porostní skupině 512F17a na pozemku 536/1 v 
k.ú. Branov likvidaci nefunkční kombinované oplocenky v délce 170 m

- v I. zóně CHKO, v PR Vysoký tok v porostní skupině 515H2 na pozemku 533/1 v k.ú. 
Branov likvidaci nefunkční kombinované oplocenky v délce 250 m

- v I. zóně CHKO, v porostní skupině 509C9 na pozemku 536/1 v k.ú. Branov oplocení 
přrozeného zmlazení tisu dřevěnou lísovou oplocenkou o výšce 2 m a délce 400 m

Na LS Lužná

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 520D2 na pozemku p.č 421/2 v k.ú. Ruda u 
Nového Strašecí instalaci 10 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,30 
ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 520B2 na pozemku p.č 421/2 v k.ú. Ruda u 
Nového Strašecí instalaci 25 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,35 
ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 515C2 na pozemku p.č 406 v k.ú. Ruda u 
Nového Strašecí instalaci 30 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,69 
ha

- ve II. zóně CHKO v porostní skupině 507B2a na pozemku p.č 367 v k.ú. Ruda u 
Nového Strašecí instalaci 15 ks individuální ochrany jedle a prořezávku na ploše 0,25 
ha

Výstavba oplocení:

Typ oplocení bude dřevěná lísová oplocenka, výška plotu 1,8 m, délka polí max 3m (u 
použití řeziva max. délka pole 4 m), minimální počet latí v poli je 9 (+ dva sloupky a dvě 
latě na zavětrování pole), minimální průřez použitých latí včetně sloupků a vzpěr bude 
15 cm2 při použití hraněného řeziva. Minimální průřez Iatě12 cm2 a minimální průřez 
sloupků a vzpěr 16 cm2 při použití tyčoviny. Stabilizace v terénu bude provedena 
zavětrováním na každém spoji (po 3 -  4 m), každý spoj 3 latě ve tvaru „A“. Minimální 
parametry pro spojovací materiál (délka hřebíku) jsou 1/3 řebíku v přibíjeném materiálu a 
2/3 v podkladu. Do každé oplocené plochy bude zřízena jedna přelízka o šíři 1m.

Likvidace oplocení:

Dřevěné části budou uloženy do hromad na místě (mimo cesty a linky), a pletivo bude 
odvezeno mimo lesní porost do tříděného odpadu.

Individuální ochrana jedle bělokoré:

Ve vybraných porostních skupinách s odrůstajícími výsadbami jedle bělokoré bude 
provedena instalace individuálních ochran ze samonosného svařovaného pletiva Benita 
o výšce 1,5 m o délce dílu 2 m. V ceně je zahrnuta cena pletiva, doprava, roznáška a 
úprava větví oplocované jedle (ohnutí pod pletivo, nebo zakráčení na cca 40 cm od 
kmene). Jedle určené k oplocení budou vyznačeny.

Prořezávky:

3



Budou provedeny úrovňové zásahy s cílem uvolnit a podpořit kvalitní jedli a ostatní 
cílové dřeviny přirozené dřevinné skladby. Jedle v podúrovni budou zakráčeny na výšku 
cca 130 cm, pokud budou mít v této výšce zelené větve.

Činnosti budou provedenyv souladu se schválenými standardy AOPK ČR (ke stažení na 
www.standardv.nature.cz). Oplocení bude modifikací vzoru Koliba 160/3 pro výšku 180/3 
a u oplocení z řeziva 180/4.

3.2 ČI. IV odst. 4.3 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním:

Místem plnění je pozemky p.č. 417/6 v k.ú. Běleč, p.č 526/1, 533/1, 534/1 a p.č.536/1 v 
k.ú Branov, p.č. 731/1, p.č. 758/1, p.č. 759/1 a p.č. 759/2 v k.ú Broumy.p.č. 268 v k.ú. 
Nižbor, p.č. 281/2 a p.č 284/1 v k.ú. Račice, p.č. 367, p.č. 406 a p.č. 421/2 v k.ú. Ruda u 
Nového Strašecí, p.č. 901/1 v k.ú. Skryje, p.č. 343/1 a p.č. 351/1 v k.ú. Sýkořice, p.č. 
624/1 v k.ú. Velká Buková, p.č. 145/1 v k.ú. Újezd nad Zbečnem.

3.3 Příloha č. 1 a 2 Smlouvy o dílo se nahrazuje dokumentem tvořícím příohu č. 1 a č. 2 
tohoto Dodatku.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho 
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 
uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 
informovat.

4.4.Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

4.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - kalkulace 

Příloha č. 2 -  mapový zákres

IV.

V Praze dne V Broumově dne. 13. Ú .  \1

4

http://www.standardv.nature.cz


Příloha č.1

Kalkulace nákladů na management ZCHÚ: Dodatek č.1 ke smlouvě
PRK 390a/25/17 

podle vyhlášky FMF č 21/1990

náklady jednotka
počet
jednotek

cena za 
jednotku cena

oplocenka dřevěná, lísová, výška 1,8 m m 970 150 145500
instalace individuálních ochran JD (pletivo Benita) ks 712 200 142400

0

Výchovné zásahy v porostech do 40 let - prořezávky v JD, 
přehoustlé porosty v rozptýlených drobných skupinách ha 5,86 9000 52740

0
likvidace oplocenek (kombinovaná dřevo, pletivo) m 430 15 6450

0
0

cena bez DPH 347090
DPH % % 21 72889
cena celkem včetně DPH 419979



Zákres lokalizace opatření 
příloha ke smlouvě číslo PPK-390a/25/17 
970 m budování plotů

/ s y  lokalizace 
I---------1 opatření

Identifikační číslo 
zákresu (segment).IXR 2013. ftOPK ČR, ®  tesy ČR. s. p.r ■£; ČÚZK

Vydavatel: AOPK ČR, RP Střední Čechy Autor: Pavel Moucha Rok: 2017

■*!* *.> Bp Sr JÉ&- ■



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-390a/25/17
DODATEK č.1; 712 ks individuálních ochran

U F

- >.

JI *
. f*®1-

( v
: V

A*

ir

s>\ '

/ V  lokalizace 
□  opatření

identifikační číslo 
zákresu (segment)

Vydavatel: AOPK ČR, RP Střední Čechy Autor: Pavel Moucha Rok: 2017



Zákres lokalizace opatření 
příloha ke smlouvě číslo PPK-390a/25/17 
DODATEK č. 1; 5,86 ha prořezávky

Vydavatel: AOPK ČR, RP Střední Čechy Autor: Pavel Moucha Rok: 2017

□
lokalizace
opatření

1,2.. identifikační číslo 
zákresu (segment)



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-390a/25/17
DODATEK 6.1; 430 m likvidace oplocení

ČfCvi&ý h>TKO"

K i

Vydavatel: AOPK ČR, Rp Střední Čechy Autor: Pavel Moucha Rok: 2017

MyT

F j r
y

_ "i ÍB -*  3
i f - A

} Š Ž / lokalizace
opatření

1,2.. identifikační číslo 
zákresu (segment)


